Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
NEWSHeizmann
Neuheit 2024-02    |    2024-25d
GEKA PLUS
Stecksysteme
GEKA PLUS Stecksystem für Schlauch
Material: Messing, verchromt
GEKA PLUS Stecksystem für Schlauch mit Wasserstop
mit Wasserstop zum einfachen Wechseln der Geräte
Material: Messing, verchromt
GEKA PLUS Stecksystem Schlauchstück mit Kugelhahn
Zur stufenlosen Regulierung und Absperrung des Wasserdurchflusses.
Einsatz am Schlauchende: Einfacher Wechsel der Endgeräte (insbesondere unter Druck)
Material: Messing, verchromt
 13 GKP-SS-MT-DN13 736555
 16 GKP-SS-MT-DN19 736556
 19 GKP-SS-MT-DN19 736557
 13 GKP-SS-MT-WS-DN13 736558
 16 GKP-SS-MT-WS-DN19 736559
 19 GKP-SS-MT-WS-DN19 736560
 13 GKP-SS-KH-1/2IG 736561
 DN Schlauch Prod-No Art-No
 mm
 DN Schlauch Prod-No Art-No
 mm
 DN Schlauch Prod-No Art-No
 mm
GEKA PLUS Stecksysteme
Hochwertiges, robustes Stecksystem, kombinierbar mit allen gängigen Stecksystemen und Schlauchtypen
Anwendungsgebiete
Garten, Haus, Werkstatt etc.
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
NEWSHeizmann
Neuheit 2024-02    |    2024-25d
GEKA PLUS Stecksysteme
GEKA PLUS Stecksystem Schlauchverbinder
Material: Messing, verchromt
GEKA PLUS Stecksystem Hahnstecker
Material: Messing, verchromt
Anschluss G: Innengewinde BSPP (zylindrisch)
GEKA PLUS Stecksystem Hahnstecker
Material: Messing, verchromt
Anschluss G: Aussengewinde BSPP (zylindrisch)
 13 GKP-SS-SV-DN13 736562
 16 GKP-SS-SV-DN16 736563
 19 GKP-SS-SV-DN19 736564
 G1/2-14 GKP-SS-VT-1/2IG 736565
 G3/4-14 GKP-SS-VT-3/4IG 736566
 G1-11 GKP-SS-VT-1IG 736567
 G3/8-19 GKP-SS-VT-3/8AG 736568

Das GEKA plus Stecksystem mit Trinkwasser-Zertifizierung für die Verwendung von hygienisch einwandfreiem Trinkwasser
entspricht der Trinkwasserverordnung und erfüllt die DVGW-Prüfgrundlage VP550 mit DVGWBaumusterprüfzertifikat;
Registriernummer: DW-0310CQ0490.
Eigenschaften
Mit verbesserter Schlaucheinbindung leichtgängig und mit einem einfachen Klick zu verbinden, extrem langlebig und
besonders robust
Anwendungsgebiete
mobile Getränke- und Imbissstände, mobile Verkaufswagen, Caravan und Camping, Yachthäfen,  Markstände, Volksfeste,
Weihnachtsmärkte
Normen
DIN 16421 und KTW BWGL
GEKA PLUS Stecksystem Trinkwasser für Schlauch
Material: Messing, CW617
GEKA PLUS Stecksystem Trinkwasser für Schlauch mit Wasserstop
Material: Messing, CW617
 13 GKP-K-SS-MT-DN13 736585
 16 GKP-K-SS-MT-DN16 736586
 19 GKP-K-SS-MT-DN19 736587
 13 GKP-K-SS-MT-WS-DN13 736588
 16 GKP-K-SS-MT-WS-DN16 736589
 19 GKP-K-SS-MT-WS-DN19 736590
  DN Schlauch    Prod-No Art-No
 mm
  DN Schlauch    Prod-No Art-No
 mm